БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ
  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
иш(ар (АУЫЛ
СОВЕТЫ  АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

	[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

	             КАРАР                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	апрель
	2019 г.

	№
	3
	«
	04
	»
	апреля
	2019 г.

О назначении собрания граждан
на территории сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ишкаровский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Назначить и провести сходы граждан на территории сельского поселения Ишкаровский сельсовет с утверждением  следующих вопросов:

- о проведении экологического месячника по саночистке, благоустройству населенных  пунктов;
- о соблюдении мер пожарной безопасности населением;
- о проведении Дней памяти, выборы смотрителя кладбища;
- о пастьбе скота;
- о вырубке сухостоя, аварийных деревьев на улицах населенных пунктов сельского поселения.
2. Утвердить график проведения сходов граждан на территории сельского поселения Ишкаровский сельсовет согласно приложению 1.
3. Образовать комиссию по организации и проведению собраний граждан в составе согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление администрации сельского поселения Ишкаровский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан подлежит обнародованию в установленном порядке.
    Председатель Совета                                                       Г.И. Шакиров
приложение № 1 к постановлению Председателя Совета СП Ишкаровский сельсовет  муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 04.04.2019г. № 3
Г Р А Ф И К

проведения сходов граждан на территории сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование населенного пункта (мкр., предприятия или иного объекта)
	Дата, время, место проведения

	1
	с. Ишкарово
	24.04.2019

10.00

около здания СП

	2.
	с. Лаяшты
	24.04.2019

12.00

перед СДК Лаяшты

	3.
	д. Саиткулово
	24.04.2019 14.00

перед СК Саиткулово

	4.
	д. Кызыл Байрак
	24.04.2019

15.00

на улице Ленина около ЛПХ Шамсутдинова И., дом 21

	5.
	д. Ашманово
	24.04.2019

16.00

на улице около Дачная 6/3

приложение № 2 к постановлению Председателя Совета СП Ишкаровский сельсовет  муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 04.04.2019г. № 3
Комиссия по организации и проведению собраний граждан
1. Шакиров Г.И. – председатель собрания

2. Исламова А.Р. – секретарь

3.  Хайруллин Р.Я. – староста с. Ишкарово;

4. Хасанов Ф.Р. – староста с. Лаяшты;

5. Баянов Р.М. – староста д. Ашманово;

6. Фатхелисламов И.Ю.  – староста д Саиткулово;
     7. Шамсетдинов И.М. – староста д Кызыл -Байрак